
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/303/

Código da publicação: 303

Data da emissão do comprovante: 23/06/2025 05:41:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2018

N° do Processo/Ano: 31/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO NO
VEÍCULO RENAULT MASTER PLACA BBU-7904. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO NO
VEÍCULO RENAULT MASTER PLACA BBU-7904. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2018 00:00:00 Processo Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/303/objeto-contratacao-de-empresa-para-realizacao-de-manutencao-no-veiculo-renault-master-placa-bbu-7904-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3400917.pdf

